PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE CONTRATAÇÃO
Processo Administrativo Nº:22.04.25.001 Dispensa de
Licitação Nº: 037/2025A Prefeitura Municipal de Cedro/PE,
através da Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura –
(Fundo Geral), torna público que está recebendo propostas
referentes ao processo em epígrafe, com o seguinte Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
CONSTRUÇÃO DE BASE E CONFECÇÃO DE ESTÁTUA
DE PADRE CÍCERO ROMÃO, FEITA EM FIBRA DE
VIDRO E FERRO, COM PESO APROXIMADO DE 450KG,
TENDO COMO MEDIDA DA BASE 1,82M X 1,82M E
ALTURA DE 6M, A SER INSTALADA NA ACADEMIA DA
SAÚDE NA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DO
CEDRO/PE. A sessão pública ocorrerá no dia 02 de maio de
2025, às 09h00min.Aviso de Dispensa de Licitação: disponível
em -https://cedro.pe.gov.br/ Local da Disputa:Rua - Sete de
Setembro, Nº: 68, Centro, CEP: 56.130-000, Cedro/PE.José
Ricardo Urias Novais Secretaria Municipal de Finanças

Publicado por:
João Paulo Silva

Código Identificador:F2951BEB

24/04/2025, 15:32

1/1